РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2023 х. Веселый
№ 56
   О присвоении адреса по улице Ленина  дом № 42                 хутор Веселый,  сельское поселение Веселовское, муниципальный район Дубовский, область Ростовская, Российская Федерация
В целях упорядочивания адресного хозяйства, руководствуясь ст. 14 п.21 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

1. Произвести    инвентаризацию    адресного    хозяйства    объектов, строений,   жилых домов на территории Веселовского сельского поселения.

2. Ранее   учтенному   жилому   дому   по   адресу:   Российская Федерация,    область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 34, площадью 78,1 кв.м.  кадастровый номер 61:09:0040101:898 изменить на адрес: Российская Федерация,    область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 42.

3. Ранее учтенному земельному участку по адресу: Российская Федерация,    область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 34 площадью 900 кв.м., кадастровый номер 61:09:0040101:240, категория земель: Земли населенных пунктов - Для ведения личного подсобного хозяйства, изменить на  адрес: Российская Федерация,  область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Ленина, дом 42.

4. Вышеуказанному собственнику произвести регистрацию объектов недвижимого имущества и земельных участков по измененным адресам в Дубовском отделе управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области, представить заверенные в установленном порядке копии свидетельств земельного участка  и строений на нем в администрацию Веселовского сельского поселения для внесения в реестр адресов  х. Веселый,  обеспечить установку номерных знаков на видном месте.
5.  Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     С.И. Титоренко
Постановление вносит:                                                                                                                ст. инспектор по вопросам                                                                                 муниципального хозяйства